[image: image1.png]

杭园协〔2017〕14号

关于公布2016年度“杭州市优秀园林绿化工程”
获奖名单的通知

各相关单位：

为适应我市园林绿化建设的发展，调动绿化施工企业的积极性和创造性，多创园林绿化精品工程，巩固和提高我市绿化建设成果。根据杭州市园林绿化行业协会《关于开展2016年“杭州市优秀园林绿化工程”评审工作的通知》杭园协〔2016〕23号文件精神及《杭州市优秀绿化工程评比办法（2016年修改稿）》，协会组织资深园林绿化专家组成评审组，经过对符合申报条件的公园及河道绿化工程、道路绿化工程、单位及住宅绿化工程、综合类绿化工程进行现场踏勘和资料审查，本着公开、公正、公平原则，最终评选出2016年度“杭州市优秀园林绿化工程”市内项目金奖31名，银奖48名，铜奖20名,市外施工优秀园林绿化工程金奖34名，银奖13名，铜奖4名, 2017年5月11日至2017年5月19日，评审结果通过协会网站进行公示，经公示无异议。现将获奖名单予以公布。

附件一、《2016年度“杭州市优秀园林绿化工程”获奖名单》
附件二、《2016年度“市外施工优秀园林绿化工程”获奖名单》

杭州市园林绿化行业协会

                       二〇一七年五月二十二日
主题词：园林绿化  优秀工程  通知
抄送：市建委、市园文局、市城区绿化办、各区建设局、各区绿化

办、各区城管办、下沙经济开发区、钱江新城管委会、杭州

高新技术产业开发区、之江国家旅游度假区、各相关单位
杭州市园林绿化行业协会               2017年5月22日印发

附件一

2016年度 “杭州市优秀园林绿化工程（公园及河道类）”获 奖 名 单
一、 金  奖（共10名）

1、杭州铁路东站枢纽地区彭埠单元元宝塘公园景观绿化工程
施工单位：浙江伟达园林工程有限公司

建设单位：杭州市城东新城建设投资有限公司

监理单位：杭州市市政公用建设开发公司
2、奥体博览城FG13-14地块基础配备设施项目-景观工程

施工单位：杭州金溢市政园林工程有限公司
3、北入城口环境综合整治项目Ｉ标段

施工单位：杭州中艺生态环境工程有限公司

建设单位：杭州萧山区市政园林公用事业管理处

4、杭州奥体博览城沿江绿化工程（滨江段）

施工单位：浙江伟达园林工程有限公司

建设单位：杭州奥体博览中心滨江建设指挥部

5、白塔公园建设-工业遗存展示区（B区块）整治工程

施工单位：浙江伟达园林工程有限公司

建设单位：杭州市园林建设处

6、桥西单元B-18/G12地块（昼锦街-红旗河）公共绿地项目

施工单位：杭州西兴园林工程有限公司

建设单位: 杭州市运河综合保护开发建设集团有限公司

设计单位：华东勘测设计研究院有限公司

监理单位：杭州市市政公用建设开发公司

7、绕城高速龙坞入城口整治工程

施工单位：杭州天开市政园林工程有限公司

8、余杭区留下入城口综合整治工程（景观绿化工程）

施工单位：杭州萧山巨神园林绿化有限公司

建设单位：余杭区交通运输局打造“美丽杭州”建设“两美浙江”示范区工作推进领导小组办公室

设计单位：华东勘测设计研究院有限公司

监理单位：浙江耀华工程咨询代理有限公司

9、三堡二号港改造工程绿化项目

施工单位：杭州西兴园林工程有限公司

建设单位：杭州市钱江新城建设指挥部

10、湘湖一期东线景观恢复工程

施工单位：杭州金溢市政园林工程有限公司
二、 银  奖（共11名）

1、桐庐县花园式总部园（一期）景观工程

施工单位：杭州双浦市政园林有限公司

2、开发路淳中对面（南山学校至绿城玫瑰园）沿湖岸线景观改造工程

施工单位：杭州原景建设环境有限公司
3、余杭区和睦港流域综合治理工程三标段
施工单位：杭州天顺市政园林工程有限公司

4、中国丝绸博物馆改扩建-景观绿化工程

施工单位：杭州市园林绿化股份有限公司

5、富春江镇休闲广场工程

施工单位：杭州杨帆园林建设有限公司
6、扩大杭嘉湖南排杭州三堡排涝工程室外景观工程
施工单位：杭州市园林绿化股份有限公司

监理单位：浙江求是工程咨询监理有限公司

7、杭州市西塘河整治工程二期景观绿化工程01标
施工单位：浙江中野市政园林工程有限公司
8、钱江世纪城利民河整治工程一标

施工单位：杭州天仁建设环境有限公司

9、黄公望隐居地建设工程

施工单位：杭州金狮市政园林工程有限公司

10、印象西湖改造提升-环境工程

施工单位：杭州绿风生态环境建设集团有限公司

11、苏堤（南山路-北山路）提升工程-北段

施工单位：杭州绿风生态环境建设集团有限公司

三、 铜  奖（共3名）
1、八工段直河河道整治及两侧绿化带工程IV标（江东三路-四工段横湾）
施工单位：杭州金溢市政园林工程有限公司

2、白石港（德胜路-东宁路）、（机场路-环站北路）河道景观绿化工程

施工单位：杭州滨江区市政园林工程有限公司

3、建德市江滨公园洋安段景观及配套工程

施工单位：杭州市园林工程有限公司

建设单位：建德市城市建设发展投资有限公司

2016年度 “杭州市优秀园林绿化工程（道路类）”

获 奖 名 单
一、 金  奖（共 13名）

1、莫干山路综合整治工程-景观工程
施工单位：杭州神工景观工程有限公司

建设单位：浙江泛城设计股份有限公司

监理单位：浙江天成项目管理有限公司
2、杭州之江东路（塘工局路-东湖路）综合整治工程

施工单位：浙江天地园林工程有限公司
3、三江两岸整治-江滨西大道景观工程（一期）工程

施工单位：杭州市园林绿化股份有限公司

4、杭州市机场路（艮山西路-机场港桥）综合整治绿化工程II标

施工单位：浙江天地园林工程有限公司

5、新塘路（新风路-新业路）综合整治工程景观绿化I、II标段

施工单位：杭州市园林绿化股份有限公司

杭州中艺生态环境股份有限公司

建设单位：杭州市江干区道路建设整治中心

杭州市市政公用建设开发公司

设计单位：中国美术学院风景建筑设计研究院

6、大径山旅游开发建设工程一期一标段

施工单位：杭州绿亚市政园林建设有限公司

建设单位：杭州余杭径山旅游度假有限公司

监理单位：浙江泛华工程监理有限公司

7、三墩入城口综合整治工程

施工单位：浙江天地园林工程有限公司

8、留下入城口综合整治工程

施工单位：杭州神工景观工程有限公司

建设单位：杭州市西湖区城建建设中心

设计单位：华东勘测设计研究院有限公司

9、西兴互通立交绿化及周边环境整治工程

施工单位：杭州金锄市政园林工程有限公司

杭州赛石园林集团有限公司

杭州之江园林绿化艺术有限公司

建设单位：杭州高新技术产业开发区（滨江）城建指挥部

监理单位：浙江浙坤工程管理有限公司

浙江盛华工程建设监理有限公司

杭州三方建设集团有限公司

10、龙井路（灵隐路-满觉陇路）提升工程灵隐段

施工单位：杭州八林景观建设有限公司

11、杭州萧山国际机场迎宾专用道路及环境提升工程景观绿化

施工单位：浙江诚邦园林股份有限公司

12、闻涛路景观改造整治工程一期（东信大道--信诚路）二标

施工单位：杭州滨江区市政园林工程有限公司

建设单位：杭州高新技术产业开发总公司

监理单位：浙江耀华工程咨询代理有限公司

13、红普路（九盛路-九州路）景观绿化工程

施工单位：杭州滨江区市政园林工程有限公司

建设单位：杭州江干区科技经济园开发管理办公室
二、银  奖（共 16名）
1、桐庐县分水镇制笔大道立面整体改造及景观提升工程（景观提升工程一标）
施工单位：杭州杨帆园林建设有限公司
2、紫金港入城口综合整治工程
施工单位：杭州滨江区市政园林工程有限公司
3、余杭区巨洲路（勾运路-储运路）绿化提升改造工程
施工单位：杭州金锄市政园林工程有限公司
4、余杭塘路（丰潭路-紫金港路西侧）道侧景观绿化工程
施工单位：杭州萧山凌飞环境绿化有限公司

5、闻涛路景观改造整治工程一期（东信大道--信诚路）I标段施工单位：滨和环境建设集团有限公司
6、化工路（余杭塘路-留祥路）（01、02、04标）景观绿化工程

施工单位：杭州迎绿市政园林工程有限公司

7、闻涛路景观改造整治二期（信诚路-时代大道）绿化工程
施工单位：杭州之江园林绿化艺术有限公司

建设单位：杭州高新技术产业开发总公司

监理单位：杭州市市政公用建设开发公司

8、余杭区城市门户综合整治项目绕城杭州北入城口整治改造工程市政绿化工程

施工单位：浙江绿苑市政园林建设股份有限公司

9、淳安县环千岛湖绿道（淳杨线)工程LS02标段

施工单位：杭州爱立特生态环境科技股份有限公司

监理单位：浙江广力工程管理有限公司

10、风情河河道综合整治KO+400-KO+790）段及（KO+966.81-K1+550滨和路桥-月明路桥）段-景观绿化工程

施工单位：杭州大通市政园林工程有限公司

11、之浦路（之江路—杭千高速入口处）两侧绿化整治工程-南入城口整治工程

施工单位：春晗环境建设股份有限公司

建设单位：杭州之江国家旅游度假区基础设施建设开发中心

设计单位：华东勘测设计研究院有限公司

监理单位：杭州天恒投资建设有限公司

12、大径山旅游开发建设（环岛及周边）提升工程

施工单位：浙江天地园林工程有限公司

13、之浦路（之江路-杭州南收费站）提升改造工程-麦岭沙立交至之江路段绿化工程

施工单位：博大环境集团有限公司

建设单位：杭州之江国家旅游度假区基础设施建设开发中心

设计单位：华东勘测设计研究院有限公司

监理单位：浙江求是工程咨询监理有限公司

14、S302省道分水柏山～天英段景观绿化工程（二标段）

施工单位：杭州双浦市政园林有限公司

15、城区市政园林基础设施提升工程-绿化部分I标段

施工单位：杭州春天市政园林有限公司

16、仁良路景观绿化（一期）工程Ⅱ标段

施工单位：杭州宏运绿化工程有限公司

三、铜  奖（共7名）

1、杭长高速入城口（紫金港互通）景观绿化整治工程

施工单位：杭州滨江区市政园林工程有限公司

监理单位：杭州三方建设集团有限公司

2、“两路两侧”、“四边三化”杭新景高速中埠入口新提升改造工程

施工单位：杭州金狮市政园林工程有限公司

3、余杭区金昌路（古墩路-莫干山路）绿化工程

施工单位：浙江埃美园林建设有限公司

建设单位：杭州余杭良渚组团投资有限公司

设计单位：杭州市城乡建设设计院股份有限公司

监理单位：浙江鑫润工程管理有限公司

4、桐庐县城浮桥埠区块桥北路（二标）北侧山体边坡整治工程

施工单位：杭州双浦市政园林有限公司

5、上塘路（湖州街段）道侧绿带工程

施工单位：杭州弘达景观工程有限公司

6、320国道西湖段红线外环境整治工程（景观）

施工单位：浙江埃美园林建设有限公司

7、石祥路提升完善工程（储鑫路-丰庆路西侧）景观绿化02标

施工单位：杭州申华景观建设有限公司

2016年度 “杭州市优秀园林绿化工程（单位及住宅类）”获 奖 名 单
一、 金  奖（共 6名）

1、北山路84号国宾接待中心项目—景观绿化工程
施工单位：杭州市园林绿化股份有限公司
2、浙江西子宾馆园林三期提升改造工程
施工单位：杭州萧山园林集团有限公司

3、大家﹒悅墅公寓项目市政景观、绿化工程
施工单位：杭州兴业市政园林工程有限公司

4、杭政储出（2009）4号地块公共设施用房景观工程
施工单位：浙江人文园林有限公司

建设单位：杭州涌金置业投资有限公司

设计单位：浙江天尚建筑设计有限公司

监理单位：杭州三方建设集团有限公司

5、众安理想湾高层区绿化工程

施工单位：杭州绿亚市政园林建设有限公司

建设单位：杭州安源房地产开发有限公司
6、浙江音乐学院（筹）校区建设绿化工程
施工单位：杭州市园林绿化股份有限公司
二、 银  奖（共 19 名）

1、新湖·香格里拉三期A组团IV区块景观绿化工程

施工单位：浙江易之园林股份有限公司

2、杭州万科彭埠项目示范区景观绿化工程
施工单位：浙江易之园林股份有限公司
3、顺发·吉祥半岛项目景观绿化工程
施工单位：杭州萧山凌飞环境绿化有限公司
4、开元世纪项目二（三）期景观绿化工程（一标段）
施工单位：杭州汇达绿地有限公司

建设单位：杭州开元世纪置业有限公司

监理单位：杭州华嵩工程造价咨询有限公司
5、绿城杭州蓝庭七期15-16#楼绿化及硬质景观工程

施工单位：杭州恒力市政景观艺术有限公司

建设单位：杭州余杭金腾房地产开发有限公司

6、中北小区配套公建（中北小学）及地下公共停车位景观绿化工程

施工单位：杭州申华景观建设有限公司
7、桃源小镇香山美墅第一批次庭院景观改造工程
施工单位：浙江诚邦园林股份有限公司
8、杭政储出（2011）42号商业金融用房项目景观工程

施工单位：浙江诚邦园林股份有限公司
9、千岛湖玉兰花园一期景观工程
施工单位：杭州萧山凌飞环境绿化有限公司
10、杭州杭一棉C地块景观工程I标段

施工单位：浙江埃美园林建设有限公司

11、杭州丽景山排屋A、B区块市政景观工程

施工单位：浙江普天园林建筑发展有限公司

12、北宸之光二期一标景观工程

施工单位：杭州华东园林绿化有限公司
13、祥符镇吉如村农转居公寓景观绿化工程
施工单位：杭州萧山园林集团有限公司

建设单位：杭州市拱墅区城中村改造工程指挥部

设计单位：汉嘉设计集团股份有限公司

监理单位：浙江之江工程项目管理有限公司

杭州中河建设项目管理有限公司

14、杭政储出（2009）53号地块（紫郡东苑）B区及公厕河道绿化工程

施工单位：万源生态股份有限公司

15、绿城留香园幼儿园绿化及硬质景观工程、绿城留香园生活体验馆景观工程

施工单位：杭州恒力市政景观艺术有限公司

建设单位：杭州安景置业有限公司

16、中共浙江省委党校新校区绿化及景观改造工程

施工单位：杭州市园林绿化股份有限公司

建设单位：中共浙江省委党校

监理单位：浙江中誉工程管理有限公司

17、千岛湖国际酒店管理学院项目景观工程
施工单位：杭州萧山凌飞环境绿化有限公司

18、元茂﹒欣苑（一期）景观绿化工程

施工单位：杭州花园岗市政园林绿化有限公司

19、杭州高级中学钱江新城校区景观绿化工程
施工单位：浙江泓恩市政景观工程有限公司

三、铜  奖（共 10名）
1、富阳市富春第八小学—室外附属工程及室外校园文化建设项目
施工单位：杭州金狮市政园林工程有限公司

2、桐庐县励骏花园室外景观绿化工程
施工单位：杭州双浦市政园林有限公司
3、保亿中心A楼及中庭景观绿化工程

施工单位：浙江红叶园艺有限公司
4、九悦江南城室外景观工程

施工单位：杭州加列市政园林有限公司

5、杭州宜家家居商场项目绿化分包工程

施工单位：杭州绿风生态环境建设集团有限公司

设计单位：杭州绿风生态旅游规划设计研究院有限公司

6、浙江工商大学杭州商学院桐庐校区山体景观工程

施工单位：杭州三力绿化建设有限公司

7、藕花洲大街南地块项目（银领时代）景观工程

施工单位：杭州之江园林绿化艺术有限公司

8、英飞特电子半导体产业化基地市政景观工程

施工单位：浙江埃美园林建设有限公司

9、中控信息公司系统集成大楼景观绿化工程

施工单位：杭州安居市政园林工程有限公司

10、新登镇松溪辅导小学新建工程—室外附属工程

施工单位：杭州富阳富春江绿化有限公司

2016年度 “杭州市优秀园林绿化工程（综合类）”      获 奖 名 单
金  奖（共2名）

1、杭州国际博览中心项目屋面园林绿化工程

施工单位：杭州中艺生态环境工程有限公司

建设单位：杭州奥体博览中心萧山建设投资有限公司

2、南京顾家投资有限公司办公大楼室外景观绿化工程

施工单位：杭州赛石园林集团有限公司

建设单位：南京顾家投资有限公司

二、银  奖（共2名）

1、省人民大会堂地下公共停车库景观工程

施工单位：杭州滨江区市政园林工程有限公司

2、弥陀寺公园（历史建筑）建设工程

施工单位：杭州市园林工程有限公司

建设单位：杭州市西湖区绿化委员会办公室

设计单位：浙江省古建筑设计研究院

附件二

2016年度市外施工“优秀园林绿化工程”

获 奖 名 单

三、金  奖（共 34名）

1、余姚市绿城明园一期（锦兰苑）绿化硬质景观工程
施工单位：杭州滨江区市政园林工程有限公司
2、智慧城南区园林景观工程
施工单位：杭州萧山园林集团有限公司
3、中交.南山美庐Lke-5-6地块景观绿化工程Ⅰ＆Ⅱ标段
施工单位：浙江天地园林工程有限公司
4、绿城·奉化玫瑰园一期别墅景观、市政1标段工程
施工单位：浙江天地园林工程有限公司
5、中瓯金色嘉园项目景观工程
施工单位：浙江天地园林工程有限公司
浙江红叶园艺有限公司

6、义乌浙铁绿城玫瑰园高层组团（A地块）一标段绿化硬质景观工程

施工单位：杭州金锄市政园林工程有限公司
7、义乌市佛堂镇双林集聚区A组团、稠江街道第一聚集区一组团景观绿化及市政配套工程一标段
施工单位：杭州萧山凌飞环境绿化有限公司

建设单位：义乌市城乡新社区投资建设集团有限公司

8、富源﹒金悦华庭景观绿化工程
施工单位：浙江天地园林工程有限公司
9、瓯海中心单元E-07地块景观绿化工程
施工单位：浙江元成园林集团股份有限公司
10、丽水市蔚蓝水岸北侧地块示范区景观工程
施工单位：浙江元成园林集团股份有限公司

建设单位：丽水市中梁城置业有限公司

设计单位：浙江普天园林建筑发展有限公司

监理单位：北京敬业建设监理有限公司

11、兰溪市赤山湖旅游度假区启动区项目

施工单位：浙江元成园林集团股份有限公司

建设单位：兰溪市赤山湖旅游度假区开发有限公司

设计单位：同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司

监理单位：浙江明康工程咨询有限公司
12、宁大北侧双桥地块展示区园林绿化工程
施工单位：浙江中景市政园林建设有限公司
13、鹿城区七都岛02-04-01地块（滨江首府）室外景观绿化附属工程
施工单位：杭州神工景观工程有限公司

建设单位：温州中梁通置业有限公司

设计单位：温州设计集团有限公司

监理单位：浙江大成工程项目管理有限公司
14、永康市入城道路整治提升工程（一期）一标段
施工单位：杭州金溢市政园林工程有限公司
15、浦阳江一号二期景观及市政工程

施工单位：杭州三江园林绿化工程有限公司

16、慈溪御园项目硬质景观与绿化工程

施工单位：杭州萧山江南园林工程有限公司
17、义乌浙铁绿城玫瑰园B地块（二）标段绿化硬质景观工程施工单位：杭州萧山振大园林绿化有限公司

18、黄浦湾项目二期景观工程
施工单位：浙江人文园林有限公司

建设单位：上海华浙外滩置业有限公司
19、绿城·乌镇雅园别墅1#、2#、6#、7#、9#、10#楼区域景观工程
施工单位：浙江人文园林有限公司

建设单位：浙江雅达置业有限公司

20、南光洛龙湾壹号项目展示示范区及一期小区园林景观绿化工程
施工单位：浙江诚邦园林股份有限公司
21、镇江新区圌山温泉度假村景观绿化（I)标段工程

施工单位：杭州金锄市政园林工程有限公司

22、南山风景名胜区北部景区建设改造工程（景观绿化工程I标段）
施工单位：杭州天开市政园林工程有限公司
23、绿城·常州玉兰广场二期B地块硬质景观及绿化工程

施工单位：浙江山联市政园林工程有限公司

建设单位：常州绿城置业有限公司

设计单位：杭州亚景景观设计有限公司

24、上海花开海上生态园项目景观工程
施工单位：杭州蓝天园林建设有限公司

25、无锡玉兰西花园二期景观工程
施工单位：浙江绿苑市政园林建设股份有限公司
26、游客服务中心及附属工程

施工单位：浙江诚邦园林股份有限公司

建设单位：新沂骆马湖旅游发展有限公司
27、韩城市司马迁祠景区国家文史公园建设项目

施工单位：浙江人文园林有限公司

建设单位：韩城市澽水河生态建设开发有限责任公司
28、幸福置业·公园天下小区景观工程
施工单位：杭州恒和市政园林工程有限公司
29、郑州怡商花园式商务会馆项目绿化及硬质景观工程一标段施工单位：浙江人文园林有限公司

建设单位：郑州怡商置业有限公司
30、中大·文儒德项目会所园林景观工程

施工单位：浙江诚邦园林股份有限公司

31、亚龙湾椰风路南部地块项目（园林绿化工程施工二标段）施工单位：杭州市园林绿化股份有限公司

32、恒盛元棋子湾国际旅游度假区2号酒店园林景观工程

施工单位：杭州市园林绿化股份有限公司

33、高速﹒时代城项目景观工程

施工单位：杭州萧山园林集团有限公司

34、芜湖东方龙城11号地块1-6#商住楼室外景观工程

施工单位：杭州萧山园林集团有限公司
二、 银  奖（共 13名）

1、绿城﹒海棠花园五区绿化硬质景观工程
施工单位：杭州萧山凌飞环境绿化有限公司

2、义乌市佛堂镇双林集聚区A组团、稠江街道第一聚集区一组团景观绿化及市政配套工程三标段
施工单位：杭州市园林绿化股份有限公司
3、龙湾G-01地块售楼处景观绿化工程
施工单位：浙江元成园林集团股份有限公司

建设单位：温州市梁安置业有限公司

设计单位：浙江普天园林建筑发展有限公司

监理单位：杭州市建筑工程监理有限公司
4、绿城﹒秀丽春江项目三期（4#地块）市政景观工程
施工单位：杭州萧山江南园林工程有限公司
5、苏州雅戈尔太阳城四期I标段景观绿化工程
施工单位：浙江诚邦园林股份有限公司
6、西湖君庭项目室外景观及市政道路工程

施工单位：杭州申华景观建设有限公司
7、雅居乐松江车亭项目新增示范区和非示范区绿化工程
施工单位：杭州天仁建设环境有限公司

8、玖隆花苑售楼处周边景观工程

施工单位：杭州萧山振大园林绿化有限公司
9、葛洲坝绿城·北京京杭广场园林景观工程
施工单位：浙江人文园林有限公司

建设单位：北京东部绿城置业有限公司

10、南开大学新校区（津南校区）景观一期工程1标段
施工单位：杭州中艺生态环境工程有限公司
11、颍上县M水系景观工程施工

施工单位：杭州恒和市政园林工程有限公司
12、东方蓝海B、C景观绿化及室外道排工程

施工单位：杭州萧山园林集团有限公司

13、合肥万科森林城项目C2区三标景观绿化工程

施工单位：杭州华东园林绿化有限公司

三、 铜  奖（共 4名）

1、龙游华都﹒首府公寓一期景观绿化工程
施工单位：杭州赛石园林集团有限公司

建设单位：龙游华都房地产开发有限公司
2、浙江丽笙东港大酒店景观绿化工程
施工单位：杭州萧山江南园林工程有限公司

3、美墅北区景观及市政工程

施工单位：杭州三江园林绿化工程有限公司

4、长兴开元芳草地酒店景观工程
施工单位：杭州金溢市政园林工程有限公司
PAGE
- 22 -